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adv@lienk.eu

553 Route de Robion 84300 CAVAILLON - France  Tél: +33 (0)4 32 52 13 10 - Fax: +33 (0)4 32 52 13 11 

www.lienk.eu

CARACTERISTIQUES

• 10Gigabit SFP+

• Multimode ou monomode

• LC

• Interface jusque 220-250m

• 10GBase-LRM

• Norme MSA

Le G10LRM est conçu pour étendre les distances de transfert sur la base d'une connectivité

Ethernet 10 Gbit / s. Il s'agit d'un émetteur-récepteur SFP + monomode de 1310 nm haute

performance 10GBASE-LRM.

Garantie 
1 an*

RoHS-CE

FCC

Unité de 
vente: 1

G10LRM

MODULE MINI GBIC SFP+ 10 GIGA LC 
MULTIMODE OU MONOMODE (LRM) - 220-250M

Code douanier: 

84719000

mailto:adv@lienk.eu
http://www.lienk.eu/
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